Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                         Саратовской области

Четвертое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  29 декабря 2005 г.		    №  4-10                                  село Альшанка

Об утверждении структуры                                                                         администрации Альшанского                                                          муниципального образования.
Совет Альшанского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить структуру администрации Альшанского муниципального образования.                                                                                            Структура прилагается.

Глава Альшанского                                                                           муниципального образования                                               А.В. Бычков.

СТРУКТУРА
[bookmark: _GoBack]Администрации Альшанского муниципального образования Екатериновского района                                                                       Саратовской области

	Глава Мо, глава местной администрации

	Охрана лечебно-оздоровительных местностей и курортов, создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения; организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, охрана и создание объектов культурного наследия местного значения. Контрольная функция за деятельностью администрации.

	специалист

	специалист

	Имущественные отношения, налоги и бюджет, организация ритуальных услуг и мест захоронения, создание условий для обеспечения жителей поселения услугами связи. Общественного питания, торговли и бытового обслуживания.

	Организационная работа, меры пожарной безопасности, библиотечное обслуживание населения, опека и попечительство, организация благоустройства и озеленение территории поселения, организация освещения улиц и установки указателей с названиями и номерами домов.

	ВУС (0.5 ед.)